
Uchwała nr 930/141/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie rozdysponowania środków finansowych  
z budżetu Województwa Mazowieckiego na zadania określone w ustawie  
o ochronie gruntów rolnych i leśnych 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1, art. 57 ust. 1 i art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), art. 22c ust. 1 pkt 5  
i 6 ustawy z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. z 2017 r.  
poz. 1161 oraz z 2020 r. poz. 471), w związku z art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.1), § 86 ust. 2 i 3 Statutu 
Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009r. w sprawie Statutu Województwa 
Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 720/133/20 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 26 maja 2020 r. 
w sprawie rozdysponowania środków finansowych z budżetu Województwa Mazowieckiego, 
na zadania określone w ustawie o ochronie gruntów rolnych i leśnych, wprowadza  
się następujące zmiany: 
1) W załączniku nr 1 „Wykaz zadań realizowanych przez Gminy w zakresie budowy 

i modernizacji dróg dojazdowych do gruntów rolnych”: 
a) poz. 6 otrzymuje brzmienie: 

 
            klasyfikacja Źródło finansowania   

L.p. 

Numer 
wniosk
u RW-
RM-
II.7153. 

p
ri

o
ry

te
t 

Wniosko-
dawca 

Powiat Przedsięwzięcie 

d
z
ia

ł 

ro
z
d

z
ia

ł 

p
a

ra
g

ra
f 

Opłaty 
związane z 
wyłączeniem 
z produkcji 
gruntów 
rolnych 

Dochody 
własne 

Kwota 
dofinanso-
wania 

6 1.413 2 Stromiec białobrzeski 

Przebudowa drogi 
gminnej nr 
110504W w 
miejscowości Boże 
od km 0+000 do km 
0+174 

 

010 01042 6610 18 000 zł 27 000 zł 40 000 zł 

 
b) poz. 38 i 39 otrzymują brzmienie: 

 
            klasyfikacja Źródło finansowania   

L.p. 

Numer 
wniosk
u RW-
RM-
II.7153. 

p
ri

o
ry

te
t 

Wniosko-
dawca 

Powiat Przedsięwzięcie 

d
z
ia

ł 

ro
z
d

z
ia

ł 

p
a

ra
g

ra
f 

Opłaty 
związane z 
wyłączeniem 
z produkcji 
gruntów 
rolnych 

Dochody 
własne 

Kwota 
dofinanso-
wania 

38 1.391   1 Błędów grójecki 
Przebudowa drogi 
gminnej we wsi 
Wólka Dańkowska 

010 01042 6610 58 000 zł 87 000 zł 145 000 zł 

39 1.393   2 Błędów grójecki 

Przebudowa drogi 
gminnej we wsi 
Tomczyce-
Jadwigów 

010 01042 6610 0 zł 0 zł 0 zł 

 
 

                                                
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649, 2020 i 2473  

oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695.  



c) poz. 216 otrzymuje brzmienie: 
 

            klasyfikacja Źródło finansowania   

L.p. 

Numer 
wniosk
u RW-
RM-
II.7153. 

p
ri

o
ry

te
t 

Wniosko-
dawca 

Powiat Przedsięwzięcie 

d
z
ia

ł 

ro
z
d

z
ia

ł 

p
a

ra
g

ra
f 

Opłaty 
związane z 
wyłączeniem 
z produkcji 
gruntów 
rolnych 

Dochody 
własne 

Kwota 
dofinanso-
wania 

216 1.340 2 Bielany sokołowski 

Przebudowa drogi 
gminnej 
wewnętrznej nr 
geod. działki 381, 
393 w miejscowości 
Błonie Duże 

010 01042 6610 30 000 zł 45 000 zł 75 000 zł 

 
2) w załączniku nr 2 „Wykaz zadań realizowanych przez Powiaty w zakresie budowy 

i modernizacji dróg dojazdowych do gruntów rolnych”:  
a) poz. 2 otrzymuje brzmienie: 

            klasyfikacja Źródło finansowania 

L.p. 

Numer 
wniosk
u RW-
RM-
II.7153. 

p
ri

o
ry

te
t 

Wniosko-
dawca 

Przedsięwzięcie 

  
  
  
  
d

z
ia

ł 

ro
z
d

z
ia

ł 

p
a

ra
g

ra
f 

Opłaty 
związane z  

wyłączeniem 
z produkcji 

gruntów 
rolnych 

Dochody 
własne 

Kwota 
dofinanso-
wania 

2 1.103 2 
Powiat 
ciechanowski 

Przebudowa drogi powiatowej 
nr 1237W Ciechanów - 
Opinogóra - Długołęka - Zielona 
na odcinku Opinogóra - 
Długołęka do granicy powiatu 
od km 12+350,00 do km 
13+040,00 (długość 690,00 mb) 
 

010 01042 6620 150 000 zł 100 00 zł 250 000 zł 

 

b) poz. 24 otrzymuje brzmienie: 

            klasyfikacja Źródło finansowania 

L.p. 

Numer 
wniosk
u RW-
RM-
II.7153. 

p
ri

o
ry

te
t 

Wniosko-
dawca 

Przedsięwzięcie 

  
  
  
  
d

z
ia

ł 

ro
z
d

z
ia

ł 

p
a

ra
g

ra
f 

Opłaty 
związane z  

wyłączeniem 
z produkcji 

gruntów 
rolnych 

Dochody 
własne 

Kwota 
dofinanso-
wania 

24 1.342 2 
Powiat 
sokołowski 

Przebudowa skrzyżowania 
drogi kategorii powiatowej nr 
3904W z drogą krajową nr 63 w 
miejscowości Przewóz Nurski 

010 01042 6620 60 000 zł 40 000 zł 100 000 zł 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	zmieniająca uchwałę w sprawie rozdysponowania środków finansowych  z budżetu Województwa Mazowieckiego na zadania określone w ustawie  o ochronie gruntów rolnych i leśnych
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


